
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2014年12月31日小计） 3,579.58      

1 2015/01/01 2015-001 定购2015年台历 1,550.00      2,029.58      

2 2015/01/12 2015-002 新邦运输18小物资转运费用 365.00         1,664.58      

3 2015/01/28 2015-003 制作奖杯 156.00         1,508.58      

4 2015/01/30 团队帐户余额宝收益 5.47             1,514.05      

5 2015/01/30 言心购买台历款 45.00           1,559.05      

6 2015/01/30 筱暮阳光购买台历款 75.00           1,634.05      

7 2015/01/30 涡轮购买台历款 30.00           1,664.05      

8 2015/01/30 随风购买台历款 60.00           1,724.05      

9 2015/01/30 东恒薛师购买台历款 450.00         2,174.05      

10 2015/01/30 平安保险购买台历款 75.00           2,249.05      

11 2015/01/30 Kelly购买台历款 30.00           2,279.05      

12 2015/01/30 凡云朋友购买台历款 30.00           2,309.05      

13 2015/01/30 丁丁购买台历款 30.00           2,339.05      

14 2015/01/30 雁南飞购买台历款 30.00           2,369.05      

15 2015/01/30 小仙购买台历款 60.00           2,429.05      

16 2015/01/30 反省购买台历款 30.00           2,459.05      

17 2015/01/30 孙丽购买台历款 75.00           2,534.05      

18 2015/01/30 未未购买台历款 300.00         2,834.05      

19 2015/01/30 凡云购买台历款 15.00           2,849.05      

20 2015/01/30 小7购买台历款 15.00           2,864.05      

21 2015/01/30 敏敏购买台历款 15.00           2,879.05      

22 2015/01/30 随遇而缘购买台历款 30.00           2,909.05      

23 2015/01/30 哓磊购买台历款 31.00           2,940.05      

2015/1/31 本期合计 1,431.47      2,071.00      2,940.05      

前期合计 -              -              

2015/1/31 当前累计 1,431.47      2,071.00      2,940.05      

***本年度第一个月，故前期合计为0。当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2015年1月31日苏州团队账户共计结余：￥2940.05元，由苏州团队财务保管。
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